
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/............./2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Pierzchnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do umieszczania w porządku obrad następujących 
spraw i zwoływania sesji w 2023r. w niżej wymienionych terminach: 

1. Luty: 

1) Uchwalenie Programu opieki nad  bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pierzchnica w 2023r. 

2) Uchwalenie kosztu za jedną godzinę usług opiekuńczych. 

2. Marzec: 

1) Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy za 2022r. 

3. Kwiecień: 

1) Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy za 2022r. 

2) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2022. 

4. Czerwiec: 

1) Debata nad raportem o stanie gminy za rok 2022 i udzielenie wotum zaufania burmistrzowi. 

2) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Pierzchnica oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022r. i podjęcie uchwały w sprawie 
absolutorium dla burmistrza. 

3) Ocena funkcjonowania służby zdrowia w Gminie Pierzchnica za 2022r. 

5. Wrzesień: 

1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2023r. 

6. Październik: 

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023. 

2) Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych. 

7. Listopad: 

1) Uchwalenie podatków i opłat lokalnych. 

2) Uchwalenie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2024. 

3) Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz      
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Pierzchnica na lata 2024-2025. 

8. Grudzień: 

1) Uchwalenie budżetu gminy na rok 2024. 

§ 2. Plan pracy winien być poszerzany przez Przewodniczącą Rady o tematy bieżące wynikające 
z potrzeb funkcjonowania gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A76229-AE68-4ACF-9333-B111F17AEC4E. Projekt Strona 1 z 2



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A76229-AE68-4ACF-9333-B111F17AEC4E. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


